
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

DOTAZ 1: 
 
Dobrý den, 
 
Poprosili bychom vysvětleni na technické parametry transformátoru. 
 
V přílohy 3. Technické parametry uváděné provádějícím je uvedené: 
 
Jmenovitý převod 115/22/6,6 kV [ANO/NE] 
Jmenovitý výkon 25/ 25/ 20 MVA [ANO/NE] 
Regulace na straně 115 kV pod zatěží plný výkon u všech odboček na straně 22 kV ± 8 x 2 % 
[ANO/NE] 
Regulace na straně 110 kV pod zatěží plný výkon u všech odboček na straně 6,6 kV ± 2 x 2,5 % 
[ANO/NE] 
 
V Přílohy 2. Technická specifikace předmětu Vranov: 
 
1.1.1.1 Regulace 
Rozsah regulace (odbočky) pod zatížením na plný výkon u všech odboček UN je ± 8 x 2,0 % u 115/22 
kV. 
Rozsah regulace (odbočky) pod zatížením na plný výkon u všech odboček UM je ± 2 x 2,5 % u 115/6,6 
kV. 
 
Prosím vás abyste vysvětlili jaká je regulace na kterou strany (úroveň napětí). Také bychom vás 
poprosili uvést zkratové napětí mezi všemi jednotlivými páry vinutí, pro které je to pro vás důležité. 
Zároveň si dávejte pozor na výkon pro který určujete naletí nakrátko, a to samé pro ztráty. 
 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 115/22/6,6 kV“ 



Odpověď zadavatele č. 1  
 
Zadavatel sděluje, že veškeré výše uvedené dotazy dodavatele zapracoval do přílohy č. 2 Technická 
specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a přílohy č.3 Technické parametry uváděné dodavatelem 
rámcové dohody (opravený text – zeleně označený, odstraněný text - červeně označený). 

Informace č. 1: 

Zadavatel na základě výše uvedených odpovědí a s ohledem na povahu a rozsah předmětu plnění 
sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 
Původní lhůta:   2. 4. 2024 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:            11. 4. 2024 v 10:00 hod. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha 2 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 2  –  Příloha 3 – Technické parametry uváděné dodavatelem 

 
 
 
V Brně dne 21. 3. 2024 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


		2024-03-21T14:39:42+0100
	Mgr. Alena Jagošová




